JARA 発番 30-095 号

平成 30 年 7 月 2日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員長

長畑芳仁

2018 年世界選手権・フランス強化合宿派遣について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

世界選手権・フランス強化合宿

派遣期間：2018 年 7 月 30 日（月）〜9月 18 日（火）

大会期間：2018 年 9 月 8 日（土）～9月 16 日（日）

場所：フランス合宿①エギュベレット（フランス）②ベレ（フランス）

世界選手権 ③プロブディフ（ブルガリア）

フライトスケジュール１：フランス合宿 （軽量級男子選手のみ）

往路 7/30 NH203 便 HND 0:10⇒FRA 05:20  羽田⇒フランクフルト

LH1074 便 FRA 08:50⇒LYS 10:05  フランクフルト⇒リヨン

フライトスケジュール２：世界選手権 （全選手）

往路 9/2  AF7641 便 LYS10:15⇒CDG11:25  リヨン⇒パリ（シャルルドゴール）

        AF1788 便  CDG13:05⇒SOF16:45  パリ⇒ソフィア

復路 9/17 LH1703 便 SOF12:55⇒MUC13:50  ソフィア⇒ミュンヘン

       LH714 便 MUC16:40⇒HND10:50+1 ミュンヘン⇒羽田

宿泊場所：

①Novalaise-Plage  http://novalaise-plage.com/

②Maison Saint Anthelme / http://www.maisonsaintanthelme.com/home/

③Hotel BLVD7  http://www.boulevard7.com/bg

対象選手：世界選手権日本代表候補選手（男女軽量級選手）

※8月エギュベレット合宿の後、クルーおよびスペア等を決定します。

（JARA 発番 29-223 号 2018 年日本代表選手（シニア・U23 カテゴリー）選考方針

https://www.jara.or.jp/kyoka/current/(29-223)2018Senior.U23SelectionPolicy(0305).pdf

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日 5000 円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。